省知识产权局关于确定2022年第二批
知识产权质押贷款资助的通知

各市、自治州知识产权局，各有关单位：
为进一步推动我省知识产权质押融资工作，按照《贵州省知识产权高质量发展资助办法》（黔知发〔2022〕1号）相关要求，在企业、银行机构自愿申报的基础上，经省市场监管局研究，决定对符合条件的2022年第二批知识产权质押贷款资助申请予以资助，名单详见附件。
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附件1

2022年第二批贵州省知识产权质押贷款贴息资助名单
	序号
	申请人
	统一社会信用代码
	贴息资助金额（万元）
	评估费资助金额（万元）
	合计资助金额（万元）
	资助经费列支年度

	1
	世纪恒通科技股份有限公司
	91520115789752508E
	10
	2
	12
	2022年

	2
	贵州遵义驰宇精密机电制造有限公司
	915203035872875807
	10
	2
	12
	2022年

	3
	贵州通顺矿山机械有限公司
	91520421MA6HCGDPXF
	0.73
	0.8
	1.53
	2022年

	4
	贵州易鲸捷信息技术有限公司
	91520100MA6DJXAB73
	7.73
	2
	9.73
	2023年

	5
	六盘水鑫瑞达钢化玻璃有限公司
	91520200556641938L
	6.55
	2
	8.55
	2023年

	6
	贵州高原颂食品有限公司
	9152049005081570XR
	0.96
	
	0.96
	2023年

	7
	贵州卓良模板有限公司
	915204213143461004
	0.72
	1.6
	2.32
	2023年

	8
	康命源（贵州）科技发展有限公司
	91520421MA6DKNQB7L
	10
	
	10
	2023年

	9
	贵州大龙汇成新材料有限公司
	91520690594192096E
	10
	2
	12
	2023年



附件2

2022年第二批贵州省知识产权质押贷款风险资助名单
	序号
	申请人
	统一社会信用代码
	申请风险资助件数（件）
	资助金额（万元）
	资助经费列支年度

	1
	中国建设银行股份有限公司铜仁市分行
	91520600215050777F
	2
	12.72
	2022年

	2
	中国银行股份有限公司安顺分行
	915204006225210461
	1
	2.68
	2022年

	3
	中国邮政储蓄银行股份有限公司黔南布依族苗族自治州分行
	91522701670742513H
	1
	0.66
	2022年

	4
	贵阳银行股份有限公司开阳支行
	91520121722141120G
	1
	4
	2022年

	5
	水城蒙银村镇银行股份有限公司 
	91520200577118425N
	2
	0.66
	2022年



附件3

提交相关材料须知
一、相关材料
（一）收据：必须加盖财务专用章
（二）账户信息：提交开户许可证复印件，复印件需加盖单位公章，并备注银行行号、联系人、手机号。如果不能提供开户许可证复印件，则将账户名称、账号、开户银行、银行行号、联系人、手机号等信息打印成文档，并加盖单位公章。
（三）收据、开户许可证复印件等相关材料送至或邮寄至贵阳市南明区中华南路66号贵州省市场监督管理局1701室。联系人：杨蔚；联系电话：0851-85850066，85850061。
二、收据填写参考模板
	
收  据
年  月  日
今收到贵州省市场监督管理局交来知识产权质押贷款资助款人民币 （大写）             元整（小写       ）。




经办人：               收款单位：（加盖单位财务专用章）

2

